
20. DRŢAVNO PRVENSTVO  
Z ZRAČNIM OROŢJEM  

Kidričevo, 10.4.2011 
 
 
 
 
 
 
 
 

Serijska zračna puška      CICIBANKE   
POSAMEZNO  

Kidričevo, 10.4.2011 
 

                                                                      

   

 Rk  FP  No  Priimek in ime      leto    Klub      10     20 SKUPAJ 

      rojstva 

    

1 53 19 PREZELJ, Anja 2000 ZEL 88 88 176 

2 54 20 MEDVED, Teja 2001 ZEL 84 90 174 

3 52 18 RANT, Laura 2000 ZEL 87 85 172 

          4 103 17 PETERNELJ, Urska 2000 4JI 82 89 171 

5 272 26 MAROLT, Lucija 2001 LES 85 86 171 

6 271 25 STEFANIC, Lea 2001 LES 85 85 170 

7 130 31 HRASOVEC, Urska 1999 1PB 85 82 167 

8 673 13 RUS, Marusa 2001 BRE 82 77 159 

9 529 52 MOHORIC, Ursa 2000 GOR 80 77 157 

10 158 41 RUTNIK, Spela 2000 DOL 79 73 152 

11 108 28 DEZELAK, Lucija 2000 DPR 67 83 150 

12 129 30 LENARCIC, Nikita 2001 1PB 75 75 150 

13 672 12 GMAJNIC, Urska 2000 BRE 62 60 122 

 

 
Serijska zračna puška     CICIBANKE  

EKIPNO 
Kidričevo, 10.4.2011 

                                                              

   

RANK  NAT  TEAMNAME (NAME)                 IND  TOTAL   LASTROUND  

 

  

  1   ZEL  ZELEZNIKI                             522     (0) 

 

            53  PREZELJ, Anja              176 

            54  MEDVED, Teja               174 

            52  RANT, Laura                172 



 
Serijska zračna puška      CICIBANI 

POSAMEZNO 
Kidričevo, 10.4.2011        

 

                                                                      

   

Rk  FP  No  Priimek in ime            leto    Klub      10   20  SKUPAJ 

            rojstva 

    

1 49 15 FRELIH, Rok 2000 ZEL 87 93 180 
 2 609 61 MERKUN, Ziga 2000 JKS 91 87 178 
 3 409 46 HOTKO, Mitja 2000 GRO 89 86 175 
 4 274 28 MOZGAN, Timotej 2001 LES 83 88 171 
 5 650 64 SAGADIN, Jan 2000 KID 86 85 171 3* 

6 107 27 MATEK, Nik 2001 DPR 86 85 171 0* 

7 549 59 PEVC, Matej 2000 KIS 87 83 170 
 8 104 18 URH, Vladimir 2000 4JI 85 84 169 
 9 414 50 BRAJKOVIC, Dario 2000 KOR 87 80 167 
 10 165 36 ALATIC, Rok 2001 VRH 80 84 164 
 11 369 51 VERSCAJ, Luka 2000 TRE 81 83 164 
 12 164 35 ROM, Jan 2001 VRH 78 85 163 
 13 275 29 BOGOLIN, Kristijan 2000 LES 80 83 163 
 14 479 59 BERNIK, Jaka 2000 SLO 84 78 162 
 15 156 39 KATALINIC, Matej 2000 DOL 87 75 162 
 16 155 38 VERBOTEN, Aljaz 2002 DOL 82 79 161 
 17 203 43 KAPUN, Ziga 2002 ISB 82 77 159 
 18 128 29 JAKOPICEK, Patrik 2000 1PB 75 83 158 
 19 273 27 KERIN, Aljaz 2001 LES 81 77 158 
 20 676 16 SMOLJANOVIC, Bruno 2000 BRE 78 78 156 
 21 102 34 AVZLOHAR, Ziga 2000 KOC 78 77 155 
 22 276 30 PIRC, Ziga 2000 LES 80 75 155 
 23 547 57 DRNOVSEK, Ziga 2001 KIS 77 76 153 
 24 50 16 CALIC, Benjamin 2001 ZEL 75 77 152 
 25 573 62 GANTAR, Ambroz 2000 TJE 74 77 151 
 26 612 64 HUDNIK, Matic 2000 JKS 76 74 150 
 27 610 62 OREHEK, Anze 2001 JKS 74 75 149 2* 

28 246 44 KERLATEC, Aljaz 2002 POS 74 75 149 0* 

29 277 31 SOBER, Alen 2000 LES 78 71 149 
 30 574 63 OPASKAR, Jon 2000 TJE 72 76 148 
 31 413 49 ROB, Gal 2000 KOR 70 75 145 
 32 370 52 KEPA, Anze 2000 TRE 65 78 143 
 33 530 53 HUDOKLIN, Nejc 2001 GOR 64 77 141 
 34 674 14 PAVLEK, Sven 2000 BRE 70 71 141 
 35 408 45 LOZAR, Luka 2000 GRO 67 72 139 
 36 204 44 OCKO SMOGAVEC Tomi 2002 ISB 59 79 138 
  

 



Serijska zračna puška    CICIBANI   
EKIPNO 

Kidričevo, 10.4.2011 
 

                                                                      

   

RANK  NAT  TEAMNAME (NAME)                 IND  TOTAL   LASTROUND  

 

    

  1   LES  LESKOVEC                              483     (0) 

 

           274  MOZGAN, Timotej            171 

           275  BOGOLIN, Kristijan         163 

           277  SOBER, Alen                149 

 

  2   JKS  JOZE KOVACIC                          477     (0) 

 

           609  MERKUN, Ziga               178 

           612  HUDNIK, Matic              150 

           610  OREHEK, Anze               149 

 

  3   DOL  DOLIC                                 455     (0) 

 

           156  KATALINIC, Matej           162 

           155  VERBOTEN, Aljaz            161 

           157  KUZMAN, Miha               132 

 

 

  4   GRO  GROSUPLJE                             451     (0) 

 

           409  HOTKO, Mitja               175 

           408  LOZAR, Luka                139 

           411  TRONTELJ, Tilen            137 

 

  5   ZEL  ZELEZNIKI                             450     (0) 

 

            49  FRELIH, Rok                180 

            50  CALIC, Benjamin            152 

            51  KAVCIC, Dejan              118 

 

  6   TJE  TABOR JEZICA                          429     (0) 

 

           573  GANTAR, Ambroz             151 

           574  OPASKAR, Jon               148 

           572  SLATINEK, Jaka             130 

 

  7   POS  POSTOJNA                              413     (0) 

 

           246  KERLATEC, Aljaz            149 

           247  RADOSAVLJEVIC, Peter       135 

                     245  KERLATEC, Matej            129 
 

 

 
 
 
 
 



Serijska zračna puška      MLAJŠE PIONIRKE 
POSAMEZNO 

Kidričevo, 10.4.2011 
                                                           

   

Rk  FP  No  Priimek in ime       leto     Klub      10     20    SKUPAJ 

            rojstva 

    

1 238 42 SARKO, Zala 1999 POS 92 91 183 

2 78 28 HORVAT, Sara 1998 TJK 89 93 182 

3 544 54 DRNOVSEK, Neza 1998 KIS 88 88 176 

          4 445 53 OGOREVC, Lina 1998 EMA 87 87 174 

5 545 55 SLAPNIK, Teja 1999 KIS 86 87 173 

6 446 54 OGOREVC, Masa 1998 EMA 87 86 173 

7 682 7 TISLER, Valerija 1999 RHR 83 85 168 

8 208 48 KAUKLER, Rebeka 1999 ISB 76 89 165 

9 33 11 GLUSIC, Barbara 1998 OLI 78 87 165 

10 322 48 ZORMAN, Masa 1999 TRZ 82 82 164 

11 546 56 SORLI, Tjasa 1998 KIS 83 78 161 

12 323 49 BOREC, Eva 1999 TRZ 76 82 158 

13 324 50 BOREC, Tjasa 1999 TRZ 71 73 144 

14 620 62 KAVAS, Katja 1999 CRE 68 68 136 

15 516 51 PETERLIN, Klara 1999 BDO 71 65 136 

16 621 63 MAKOVECKI, Maja 1999 CRE 62 71 133 

17 619 61 HORVAT, Nika 1999 CRE 68 63 131 

 

Serijska zračna puška     MLAJŠE PIONIRKE   
EKIPNO 

Kidričevo, 10.4.2011 
 

                                                                      

   

RANK  NAT  TEAMNAME (NAME)                 IND  TOTAL   LASTROUND  

 

    

  1   KIS  KISOVEC                               510     (0) 

 

           544  DRNOVSEK, Neza             176 

           545  SLAPNIK, Teja              173 

           546  SORLI, Tjasa               161 

 

  2   TRZ  TRZIN                                 466     (0) 

 

           322  ZORMAN, Masa               164 

           323  BOREC, Eva                 158 

           324  BOREC, Tjasa               144 

 

  3   CRE  CRENSOVCI                             400     (0) 

 

           620  KAVAS, Katja               136 

           621  MAKOVECKI, Maja            133 

           619  HORVAT, Nika               131 



Serijska zračna puška     MLAJŠI PIONIRJI 
POSAMEZNO 

Kidričevo, 10.4.2011 
 

                                                                      

   

   

Rk  FP  No  Priimek  in  ime         leto    Klub      10   20  SKUPAJ 

            rojstva 

    

1 415 51 TOMAZIC, Rok 1998 KOR 93 90 183 
  2 77 27 BERGELJ, Timotej 1998 TJK 90 88 178 
  3 76 26 PANTELIC, Bozo 1998 TJK 92 86 178 
  

            4 205 45 BRDELAK, Domen 1999 ISB 87 90 177 
  5 281 35 LAJKOVIC, Luka 1998 LES 88 89 177 
  6 75 25 PIVK, Matevz 1999 TJK 91 85 176 
  7 153 36 SENIC, Blaz 1999 DOL 87 88 175 
  8 106 26 MEKSE, Urban 1998 DPR 83 91 174 
  9 152 35 ZAJAMSEK, Aljaz 1999 DOL 87 87 174 
  10 279 33 ZOKALJ, Luka 1998 LES 88 86 174 
  11 684 9 PAVLIC, Aleks 1998 RHR 84 89 173 3* 

 12 181 42 KEBER, Matej 1999 SKO 84 89 173 2* 
 13 614 56 SOBOCAN, Luka 1999 CRE 85 88 173 4* 
 14 685 10 BURZIC, Mel 1998 RHR 85 88 173 2* 
 15 166 37 ZUBER, Zan 1998 VRH 85 88 173 0* 
 16 616 58 NAGY, Jan 1998 CRE 87 86 173 

  17 167 38 ROM, Nejc 1998 VRH 89 84 173 
  18 371 53 CIBEJ, Jan 1999 TRE 83 89 172 
  19 184 41 BREGAR, Ziga 1999 OSK 85 87 172 
  20 280 34 UNETIC, Nik 1998 LES 89 83 172 
  21 605 60 OMERASEVIC, Irnes 1998 IXP 82 89 171 
  22 683 8 KALEM, Borut 1998 RHR 84 87 171 3* 

 23 56 22 MEDVED, Nejc 1999 ZEL 84 87 171 2* 10X9 

24 97 29 MARINC, Miha 1999 KOC 84 87 171 2* 8X9 

25 133 34 FRANGEZ, Andrej 1998 1PB 86 85 171 3* 
 26 4 25 ZAPUSEK, Anze 1998 LIB 86 85 171 2* 
 27 55 21 KOSIR, Timotej 1999 ZEL 86 84 170 

  28 477 57 USENICNIK, Luka 1999 SLO 78 91 169 
  29 475 55 JEREB, Bine 1998 SLO 89 80 169 
  30 207 47 OCKO SMOGAVEC Jan 2001 ISB 82 85 167 
  31 476 56 KOZUH, Jaka 1998 SLO 84 83 167 
  32 101 33 MANDIC, Mateo 1999 KOC 82 84 166 
  33 99 31 ZADNIK, Gregor 1998 KOC 84 82 166 
  34 515 50 BAMBIC, David 1999 BDO 85 81 166 
  35 121 19 STRAZISAR, Blaz 1998 CER 82 83 165 
  36 444 52 VISIC, Anej 1998 EMA 80 84 164 
  37 206 46 BERDNIK, Mark 2000 ISB 85 79 164 
  



38 189 21 KOZLOVIC, Enej 1999 IZO 79 84 163 
  39 341 36 BOGSA, Zan 1999 JKM 80 82 162 3* 

 40 74 24 HAMZIC, Denis 1999 TJK 80 82 162 0* 
 41 47 13 CEROVSEK, Robert 1999 TRB 81 81 162 

  42 671 11 VOVK, Domen 1998 BRE 82 80 162 
  43 182 39 NOVAK, Jure 1999 OSK 83 79 162 2* 

 44 98 30 OBERSTAR, Matic 1998 KOC 83 79 162 1* 
 45 478 58 KLOPCIC, Azbe 1998 SLO 76 85 161 

  46 372 54 NOVAK, Luka 1999 TRE 78 83 161 
  47 192 24 JAKIN-LAZAR, Jaka 1998 IZO 82 79 161 
  48 400 37 RADIC, Dejan 1998 GRO 83 78 161 
  49 131 32 MITIC, Nik 1998 1PB 79 81 160 
  50 615 57 TOMPA, Luka 1998 CRE 80 80 160 2* 

 51 190 22 BRECELJ, Gabrijel 1999 IZO 80 80 160 1* 
 52 1 22 DOLER, Nejc 1999 LIB 77 81 158 

  53 304 47 PESJAK, Luka 1999 MSE 79 79 158 
  54 3 24 TKAVC, Klemen 1998 LIB 80 78 158 
  55 669 9 RUS TIMOTEJ, Tim 1999 BRE 83 75 158 
  56 617 59 HOZJAN, Matija 1998 CRE 85 73 158 
  57 57 23 DEMSAR, Ales 1999 ZEL 88 70 158 
  58 122 20 PETROVCIC, Miha 1998 CER 74 83 157 
  59 401 38 JEROVSEK, Anze 1998 GRO 76 81 157 
  60 154 37 VOVK, Lovro 1999 DOL 77 80 157 
  61 406 43 KADUNC, Maj 1998 GRO 79 78 157 
  62 191 23 KRUSVAR, Tim 1999 IZO 80 77 157 
  63 405 42 OVEN, Nejc 1998 GRO 82 74 156 
  64 46 12 ERJAVEC, Rok 1999 TRB 80 75 155 
  65 132 33 HELBL, Mitja 1998 1PB 69 85 154 
  66 48 14 HOCEVAR, Nik 1999 TRB 77 75 152 
  67 548 58 SORLI, Matic 1999 KIS 80 72 152 
  68 183 40 POLC, Nik 1999 OSK 73 76 149 
  69 404 41 TOMAT, Tilen 1998 GRO 76 73 149 * 

 70 402 39 POTOCNIK, Matic 1999 GRO 70 74 144 
  71 407 44 MURN, Tim 1998 GRO 66 77 143 
  72 2 23 GOTLIN, Miha 1998 LIB 71 72 143 
  73 100 32 JURJEVIC, Jakob 1998 KOC 73 69 142 
  74 618 60 ZALIK, Timotej 1999 CRE 65 76 141 
  75 637 64 FEHER, Erik 1998 VLE 69 69 138 
  76 670 10 DASKIJEVIC, Danijela 1999 BRE 64 66 130 
  77 248 46 LEKIC, Jan 1999 POS DNS 

    78 668 8 DASKIJEVIC, Branko 1999 BRE DNS 
    79 403 40 ZUPANCIC, Andraz 1998 GRO DNS 
     

* TOMAC Tilen – kazen -2 kroga 6.11.7.1.1 

 

 
 



Serijska zračna puška     MLAJŠI PIONIRJI 
EKIPNO 

Kidričevo, 10.4.2011 
 

                                                                      

   

RANK  NAT  TEAMNAME (NAME)                 IND  TOTAL   LASTROUND  

 

    

  1   LES  LESKOVEC                              523     (0) 

 

           281  LAJKOVIC, Luka             177 

           279  ZOKALJ, Luka               174 

           280  UNETIC, Nik                172 

 

  2   RHR  HRASTNIK                              517     (0) 

 

           685  BURZIC, Mel                173 

           684  PAVLIC, Aleks              173 

           683  KALEM, Borut               171 

 

  3   TJK  TRIGLAV                               516     (0) 

 

            76  PANTELIC, Bozo             178 

            75  PIVK, Matevz               176 

            74  HAMZIC, Denis              162 

 

 

  4   ISB  IMPOL                                 508     (0) 

 

           205  BRDELAK, Domen             177 

           207  OCKO SMOGAVEC, Jan         167 

           206  BERDNIK, Mark              164 

 

  5   CRE  CRENSOVCI                             506     (0) 

 

           616  NAGY, Jan                  173 

           614  SOBOCAN, Luka              173 

           615  TOMPA, Luka                160 

 

      DOL  DOLIC                                 506     (0) 

 

           153  SENIC, Blaz                175 

           152  ZAJAMSEK, Aljaz            174 

           154  VOVK, Lovro                157 

 

  7   SLO  SKOFJA LOKA                           505     (0) 

 

           475  JEREB, Bine                169 

           477  USENICNIK, Luka            169 

           476  KOZUH, Jaka                167 

 

  8   KOC  KOCEVJE                               499     (0) 

 

            97  MARINC, Miha               171 

            99  ZADNIK, Gregor             166 

            98  OBERSTAR, Matic            162 

 

  9   ZEL  ZELEZNIKI                             499     (0) 

 



            56  MEDVED, Nejc               171 

            55  KOSIR, Timotej             170 

            57  DEMSAR, Ales               158 

 

 10   1PB  RUSE                                  485     (0) 

 

           133  FRANGEZ, Andrej            171 

           131  MITIC, Nik                 160 

           132  HELBL, Mitja               154 

 

 11   OSK  ZAGORJE                               483     (0) 

 

           184  BREGAR, Ziga               172 

           182  NOVAK, Jure                162 

           183  POLC, Nik                  149 

 

 12   IZO  IZOLA                                 480     (0) 

 

           189  KOZLOVIC, Enej             163 

           190  BRECELJ, Gabrijel          160 

           191  KRUSVAR, Tim               157 

 

 13   LIB  LIBOJE                                472     (0) 

 

             4  ZAPUSEK, Anze              171 

             1  DOLER, Nejc                158 

             2  GOTLIN, Miha               143 

 

 14   TRB  TRBOVLJE                              469     (0) 

 

            47  CEROVSEK, Robert           162 

            46  ERJAVEC, Rok               155 

            48  HOCEVAR, Nik               152 

 

 15   GRO  GROSUPLJE                             453     (0) 

 

           400  RADIC, Dejan               161 

           404  TOMAT, Tilen               149 

           407  MURN, Tim                  143 

 

Serijska zračna puška     PIONIRKE   
POSAMEZNO 

Kidričevo, 10.4.2011 
 

                                                                      

   

Rk  FP  No  Priimek  in  ime         leto    Klub     10  20   SKUPAJ 

            rojstva 

   
1 58 10 KAPLJA, Nadja 1996 ZEL 91 92 183 

  2 354 41 OZVATIC, Nastja 1996 KFT 88 94 182 
  3 418 45 KOSI, Melisa 1996 KOR 91 90 181 5* 

 

            4 399 28 JEROVSEK, Klavdija 1996 GRO 91 90 181 4* 
 5 353 38 MIHELIC, Lea 1996 KFT 92 88 180 

  6 59 12 MARKELJ, Vesna 1997 ZEL 91 87 178 
  7 336 25 CERNI, Tamara 1996 GAN 88 89 177 
  



8 542 53 HUDOBREZNIK, Nika      1997  MVE 89 87 176 
  9 195 60 GODINA, Sara 1997 PMI 85 90 175 
  10 196 53 HORVAT, Urska 1998 PMI 86 89 175 
  11 355 42 ZALIK, Melisa 1998 KFT 88 87 175 
  12 541 52 HRIBERSEK, Sara      1996  MVE 87 87 174 
  13 194 59 SEVER, Iva 1997 PMI 88 86 174 
  14 319 25 LUKIC, Suzana 1998 TRZ 83 90 173 
  15 689 7 NAPRET, Mateja 1996 RHR 83 89 172 
  16 641 10 POGACAR PRESEREN, Nika 1997 RAD 87 85 172 
  17 95 42 IZA, Pantar 1997 KOC 87 83 170 1* 10x9 

18 356 37 CIPOT, Katja 1997 KFT 87 83 170 1* 9x9 

19 318 64 PRAPROTNIK, Neza 1997 TRZ 90 79 169 
  20 5 49 KAC, Sasa 1997 LIB 89 79 168 
  21 34 55 ZUZA, Vida 1997 OLI 88 79 167 
  22 135 9 STRNAD, Adrijana 1997 1PB 80 86 166 
  23 543 54 GOLOB, Enea         1996 MVE 80 85 165 
  24 420 48 ZNIDARIC, Urska 1996 KOR 85 79 164 
  25 6 50 KAC, Nika 1997 LIB 85 78 163 
  26 551 40 OCEPEK, Monika 1997 KIS 87 75 162 
  27 231 15 BRADAC, Sabina 1998 SKT 79 82 161 
  28 60 28 GARTNER, Tamara 1997 ZEL 76 84 160 
  29 239 56 KERLATEC, Ajda 1998 POS 83 75 158 
  30 626 17 KIRALJ, Vesna 1997 CRE 75 81 156 
  31 552 45 DRNOVSEK, Tamara 1997 KIS 78 77 155 
  32 526 34 HUDOKLIN, Nusa 1997 GOR 83 70 153 
  33 419 46 MALEC, Tjasa 1996 KOR 75 76 151 
  34 320 26 JAVORAC, Sasa 1998 TRZ 74 75 149 
  35 554 8 GRIL, Neja 1996 PTU 78 71 149 
  36 550 39 MLINARIC, Klara 1996 KIS 71 75 146 
   

Serijska zračna puška     PIONIRKE 
EKIPNO 

Kidričevo, 10.4.2011 
                                                                      

   

RANK  NAT  TEAMNAME (NAME)                 IND  TOTAL   LASTROUND  

 

    

  1   KFT  TISINA                                537     (0) 

 

           354  OZVATIC, Nastja            182 

           353  MIHELIC, Lea               180 

           355  ZALIK, Melisa              175 

 

  2   PMI  POMURKA                               524     (0) 

 

           195  GODINA, Sara               175 

           196  HORVAT, Urska              175 

           194  SEVER, Iva                 174 

 



  3   ZEL  ZELEZNIKI                             521     (0) 

 

            58  KAPLJA, Nadja              183 

            59  MARKELJ, Vesna             178 

            60  GARTNER, Tamara            160 

 

 

  4   MVE  MROZ                                  515     (0) 

 

           542  HUDOBREZNIK, Nika          176 

           541  HRIBERSEK, Sara            174 

           543  GOLOB, Enea                165 

 

  5   TRZ  TRZIN                                 491     (0) 

 

           319  LUKIC, Suzana              173 

           318  PRAPROTNIK, Neza           169 

           320  JAVORAC, Sasa              149 

 

  6   KIS  KISOVEC                               463     (0) 

 

           551  OCEPEK, Monika             162 

           552  DRNOVSEK, Tamara           155 

           550  MLINARIC, Klara            146 

 

Serijska zračna puška     PIONIRJI 
POSAMEZNO  

Kidričevo, 10.4.2011 
 

                                                                      

   

     

Rk  FP  No  Priimek in ime            leto    Klub      10   20  SKUPAJ 

            rojstva 

    

1 259 39 SORN, Maksimiljan 1997 KAM 96 92 188 
  2 148 20 MATAVZ, Mitja 1996 DOL 92 90 182 
  3 282 50 MUSIC, Arnes 1996 LES 92 89 181 
  

            4 258 35 KAKER, Miha 1997 KAM 90 90 180 
  5 134 11 TEMENT, Jan 1996 1PB 91 89 180 
  6 416 47 TOMAZIC, Zan 1997 KOR 86 93 179 
  7 237 62 GROSSI, Miha 1996 POS 89 90 179 4* 

 8 150 19 SENIC, Aljaz 1996 DOL 89 90 179 3* 
 9 395 29 LESEK, Aljaz 1997 GRO 91 88 179 

  10 147 33 KANOVNIK, Anze 1996 DOL 91 88 179 
  11 180 13 JAKA, Petelinek 1997 SKO 88 90 178 
  12 284 48 NOVAK, Klemen 1997 LES 91 87 178 
  13 120 29 DEBEVC, Martin 1997 CER 87 90 177 
  14 686 7 SAPOR, Matic 1998 RHR 89 88 177 
  15 351 44 KOCJAN, Jernej 1996 KFT 91 86 177 
  16 624 31 HOZJAN, Matjaz 1998 CRE 95 82 177 
  17 398 30 IVANC, Stas 1996 GRO 88 88 176 4* 

 18 687 8 GNUS, Patrik 1997 RHR 88 88 176 3* 
 



19 105 22 PRIVSEK, Luka 1996 DPR 84 91 175 
  20 197 54 GRANOV, Zan 1996 PMI 87 88 175 
  21 283 47 FREELAND, Jakob 1997 LES 88 87 175 
  22 94 46 NEJC, Ozbolt 1997 KOC 84 90 174 
  23 228 60 SPILAK, Tim 1997 SKT 86 88 174 
  24 350 43 BANFI, Primoz 1996 KFT 89 84 173 
  25 149 21 SKOFLEK, Zan 1997 DOL 90 83 173 
  26 127 57 JENKO, Jakob 1998 PDD 85 87 172 
  27 227 59 ZAVEC, Marko 1997 SKT 86 86 172 
  28 352 36 GOBAR, Miha 1997 KFT 84 87 171 
  29 337 26 ROJNIK, Tadej 1997 GAN 87 84 171 
  30 119 15 KRZIC, Miha 1996 CER 84 86 170 3* 9x9 

31 301 52 HOCEVAR, Martin 1996 MSE 84 86 170 3* 8x9 

32 126 56 PODJED, Luka 1996 PDD 85 85 170 
  33 303 51 RIBIC, Slavko 1997 MSE 86 84 170 
  34 625 16 SKAFAR, Matjaz 1996 CRE 87 83 170 
  35 397 36 ZIHERL, Rok 1996 GRO 83 86 169 
  36 236 61 GUSTINCIC, Aljaz 1996 POS 84 85 169 
  37 325 23 STEBIH, Rok 1996 TRV 85 84 169 
  38 118 14 MEDEN, Jure 1996 CER 81 87 168 
  39 261 34 DIMITROVSKI, Antonio 1998 KAM 85 83 168 2* 10x9 

40 396 35 KOLENC, Jan 1997 GRO 85 83 168 2* 7x9 

41 606 38 RUS, Luka 1997 JKS 87 81 168 
  42 520 11 IRGOLIC, Zan 1998 RDG 79 88 167 
  43 497 41 REDEK, Grega 1997 KNM 82 85 167 
  44 93 43 DOMEN, Jarni 1997 KOC 83 84 167 
  45 608 33 MEDVED, Jaka 1997 JKS 84 82 166 
  46 321 63 MUSIC, Tim 1998 TRZ 85 81 166 
  47 230 16 REZONJA, Sandi 1996 SKT 80 85 165 
  48 285 49 PIRC, Damjan 1996 LES 81 84 165 
  49 326 24 STEBIH, Ales 1997 TRV 87 78 165 
  50 198 55 KRESLIN, Marko 1997 PMI 88 77 165 
  51 235 57 ZAKRAJSEK, Jan 1997 POS 81 83 164 
  52 474 17 SKRABEC, Blaz 1996 SLO 86 78 164 
  53 79 19 PRETNAR, Matic 1997 TJK 81 82 163 
  54 493 27 CUCKO, Aljaz 1999 TSO 82 81 163 
  55 229 14 GORJAN, Luka 1999 SKT 77 85 162 
  56 44 21 GRACNER, Aljosa 1997 TRB 83 79 162 
  57 260 40 KUKOVIC, Gregor 1999 KAM 80 81 161 
  58 417 44 PLEH, Matjaz 1997 KOR 81 80 161 
  59 209 31 BAUMHAKL, Stas 1997 ISB 78 82 160 
  60 556 58 SIREC, Tadej 1998 PTU 83 77 160 
  61 24 24 HRIBERNIK, Urban 1996 FLV 84 76 160 
  62 80 20 MEDIC, Davor 1997 TJK 76 83 159 
  63 45 22 BABIC, Timotej 1997 TRB 79 80 159 
  64 527 27 KOSAK, Tim 1997 GOR 77 81 158 
  



65 199 58 KRESLIN, Simon 1999 PMI 80 78 158 
  66 302 51 OGRIZEK, Patrik 1996 MSE 73 84 157 
  67 327 62 VRHOVSEK, Zan 1997 TRV 70 83 153 
  68 575 18 JARC, Zan 1997 TJE 80 73 153 
  69 622 18 KELENC, Zan 1996 CRE 71 80 151 
  70 555 9 KOSAJNC, Uros 1996 PTU 75 76 151 
  71 151 32 KUZMAN, Urban 2001 DOL 79 72 151 
  72 557 63 SUSEK, Vid 1998 PTU 72 77 149 
  73 607 32 MUHADZIC, Vid 1997 JKS 77 72 149 
  74 514 13 HEKIC, Jernej 1997 BDO 75 73 148 
  75 521 12 KLEMENCIC, Mario 2000 RDG 66 78 144 
  76 210 37 REPNIK, Miha 1997 ISB 68 74 142 
  77 623 30 BUKOVEC, Alen 1996 CRE 76 66 142 
  78 81 61 BRANC, Primoz 1997 TJK 79 63 142 
  79 688 6 POVSE, Zan 1996 RHR DNS 

    80 443 23 KAJBA, Matjaz 1986 EMA DNS 
     

Serijska zračna puška     PIONIRJI  
EKIPNO 

Kidričevo, 10.4.2011 
 

                                                                      

   

RANK  NAT  TEAMNAME (NAME)                 IND  TOTAL   LASTROUND  

 

    

  1   DOL  DOLIC                                 540     (0) 

 

           148  MATAVZ, Mitja              182 

           147  KANOVNIK, Anze             179 

           150  SENIC, Aljaz               179 

 

  2   LES  LESKOVEC                              534     (0) 

 

           282  MUSIC, Arnes               181 

           284  NOVAK, Klemen              178 

           283  FREELAND, Jakob            175 

 

  3   KAM  KAMNIK                                529     (0) 

 

           259  SORN, Maksimiljan          188 

           258  KAKER, Miha                180 

           260  KUKOVIC, Gregor            161 

 

 

  4   GRO  GROSUPLJE                             523     (0) 

 

           395  LESEK, Aljaz               179 

           398  IVANC, Stas                176 

           396  KOLENC, Jan                168 

 

  5   KFT  TISINA                                521     (0) 

 

           351  KOCJAN, Jernej             177 

           350  BANFI, Primoz              173 



           352  GOBAR, Miha                171 

 

  6   CER  CERKNICA                              515     (0) 

 

           120  DEBEVC, Martin             177 

           119  KRZIC, Miha                170 

           118  MEDEN, Jure                168 

 

 

  7   POS  POSTOJNA                              512     (0) 

 

           237  GROSSI, Miha               179 

           236  GUSTINCIC, Aljaz           169 

           235  ZAKRAJSEK, Jan             164 

 

  8   PMI  POMURKA                               498     (0) 

 

           197  GRANOV, Zan                175 

           198  KRESLIN, Marko             165 

           199  KRESLIN, Simon             158 

 

  9   MSE  MAROK                                 497     (0) 

 

           301  HOCEVAR, Martin            170 

           303  RIBIC, Slavko              170 

           302  OGRIZEK, Patrik            157 

 

 10   TRV  TRNOVSKA VAS                          487     (0) 

 

           325  STEBIH, Rok                169 

           326  STEBIH, Ales               165 

           327  VRHOVSEK, Zan              153 

 

 11   JKS  JOZE KOVACIC                          483     (0) 

 

           606  RUS, Luka                  168 

           608  MEDVED, Jaka               166 

           607  MUHADZIC, Vid              149 

 

 12   TJK  TRIGLAV                               464     (0) 

 

            79  PRETNAR, Matic             163 

            80  MEDIC, Davor               159 

            81  BRANC, Primoz              142 

 

 13   PTU  PTUJ                                  460     (0) 

 

           556  SIREC, Tadej               160 

           555  KOSAJNC, Uros              151 

           557  SUSEK, Vid                 149 

 


